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SETOR: 08 TRABALHO, PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Bancada de Santa Catarina

Bancada do Parana

Bancada do Rio Grande do Sul

Com. Assuntos Sociais

Com. Finanças e Tributação

Com. Legislação Participativa

Com. Seguridade Social e Familia

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

S/PARTIDO

71260009

71260018

71170001

71220001

60060004

50170001

50170003

50340005

50210002

50210003

55901

55901

55901

55901

55901

33101

33101

55901

55101

55901

FNAS                          

FNAS                          

FNAS                          

FNAS                          

FNAS                          

M. da Previdência Social      

M. da Previdência Social      

FNAS                          

M.do Des.Social e Comb à Fome

FNAS                          

08.241.1282.1394.0420

08.242.0065.2561.0042

08.242.0065.1426.0234

08.244.1133.5565.0326

08.243.0073.2383.0001

09.126.0085.3896.0002

09.126.0085.3896.0004

08.242.0065.2561.0001

08.605.0352.2798.0001

08.244.1093.4915.0001

Construção, Ampliação e Modernização de Centros Públicos de Atendimento à Pessoa Idosa - No Estado de
Santa Catarina
Serviços de Proteção Socioassistencial à Pessoa com Deficiência - No Estado de Santa Catarina

Construção, Ampliação e Modernização de Centros Públicos de Atendimento à Pessoa Portadora de
Deficiência - Nos Municípios do Estado do Paraná

Ações de Geração de Renda para Populações Carentes - Nos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul

Proteção Social às Crianças e aos Adolescentes Vítimas de Violência, Abuso e Exploração Sexual e suas
Famílias - Nacional

Modernização e Expansão da Capacidade de Tecnologia e Informação da Previdência Social -
Reaparelhamento, atualização  e aperfeiçoamento tecnológico da Secretaria da Receita Previdenciária -
Nacional
Modernização e Expansão da Capacidade de Tecnologia e Informação da Previdência Social -
Reaparelhamento, atualização e Aperfeiçoamento Tecnológico da Secretaria de Previdência Complementar
- Nacional

Serviços de Proteção Socioassistencial à Pessoa com Deficiência - Nacional

Aquisição de Alimentos Provenientes da Agricultura Familiar - Nacional

Atenção Integral à Família - Nacional
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 2.259.027

 1.882.523

 376.505

 706.434

 1.552.593

 1.129.514

 1.129.514

 9.075.350

 376.505

 753.009

 171.595

 957.914

 677.708

 2.710.833

 10.194.271

 2.242.740

 7.951.531

 1.815.070

 7.260.282

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

4

3

4

4

4

4

4

3

3

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 4.518.055

 2.259.027

 2.259.028

 9.075.350

 2.259.023

 3.388.541

 29.463.894
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AUTOR: Com. Trabalho, Adm. e Serv.Público S/PARTIDO
50220001

50220005

38101

38901

M. do Trabalho e Emprego      

FAT                           

11.334.1133.4737.0001

11.333.0101.4728.0001

Fomento à Geração de Trabalho e Renda em Atividades de Economia Solidária - Nacional

Qualificação de Trabalhadores Beneficiários de Ações do Sistema Público de Emprego e de Economia
Solidária - Nacional

1

1

2

100

100

153

99

99

99

2
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 1.433.125

 955.416

 4.388.541

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

Aprovada Parcialmente

3

4

3

TOTAL DO AUTOR  6.777.082

TOTAL DO SETOR  60.000.000


